## Q. Brzozowski Tribuni Debitum

150

Coram Offo et actis presentibus (sunt et) Capitulum Bransceum pro comitis Generosa  
Christina Kurzeniecha relicta, consors olim Cnisi Gualtheri Brzozowski Nob.  
Cnisi Terra Dielsceum, sana mente et corpore exis palam puce ac libere recogit.  
Quia Cnisi Gregorius Brzozowski Tribuno Terra Dielsceum et in euentu mortis illius  
ignis suadonibus tenetur et q. debita summan centi. Per et liquidu debiti nuclatay  
peccat centum Floren Tolon. Quam quid summan ead qua recogit de oibus in ge.  
nere et singulis in specie bonis suis mobilib et immobil acummis pecuniary de  
modo quom et q. libet concernet submitit et inscribit eis creditor suo scie q.  
postens hinc p. Festo Solemi Pentecosten in anno Millm. Sexcentis Quadragesi.  
mo. Tertio proximo futuro parata pecunia reddere realm. et effectiue psoluerit aut  
circa acta offy pntis reponere et relinquere. Sub Radio simili alioy centum  
Floren Tolon in defectu solationis p. tempore offy ad soluent succumbendo.  
Et coram offo nati in primo sitonis Termino pempta in sione Tibub contemp.  
exceptionu allegon evasionu dilacionu quibus appellon ac eam psequutionu  
alysq. in inueniam iuris remedijs et defensis legalibusq. impedimentis etiam de  
iure concessibilibus se et suos successores nri absentem sub absipione sua totius cause.

## Q. Turowski

## Donatio.

Coram Offo et actis presentibus (sunt et) Capitulum Bransceum personaliter comitis Andrus  
Adamus Turowski Praebiter Societatis Jesu Collegi Gradnen nondum professus  
cum consensu et licentia suorum superiorum sana mente et corpore exis palam  
publice libere ac pexpresis verbis recogit. Quia ipse Cnisi Casimirus Turowski  
Supifero Wizenen fratri suo germano et ipso ignis succoribus bona sua omnia  
mobilia et immobil in hntate Villa Strabla et aliarum Villarum ad ea pertinen.  
Vest Leszczyn, Diatyowor Melanice Zapcie Ogrodzili duas Villas in prate dicti  
Bransceum consisten nec non Badasonie Croniec Teli in dictu Wizenen existen  
aliaq. eoadiacen heredia paterna materna obligoria et alio quod modo ac iuris  
titulo se concernen cum curys pntis agnis pratis campis syluis bonis rubetis  
meicis garys ronomibus stagnis piscinis molendinis molendinatonibus et eomn.  
nec retis et enolamentis feruis fluminibus aquis aluuis edificijs omnibus  
paruis et magnis subditis metonibus hortulis et inquilinis eomnq. Pionibus oie.  
ris pecudibus agnis garys con sibus datys podniodis diemm laboribus cunctaq.  
obediem.